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ZARZĄDZENIE MINISTRA FłNAŃSÓW 

z dnia Ił czerwca 1983· r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ulg podatkowycb dlaQlób rHygnującychz dci.luej pracy w uspołecznionych 
zakładach pracy oraz dla niektórych podatnIków zatrudniającyc;h takie osoby. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1980 r. 
Nr 27, poz. \11 i ~ 1982 r. Nr 45, poz. 289) i w związku 

z § 9 ust. 9 uchwały nr 169 Rady Ministrów z dnia 
17 sierpnia \98\ r. w sprawie dodatkowych świadczeń dl. 
'pracowników uspołecznionych · zakładów pracy zmienia­
jących pracę (Monitor Polski . z 1981 r. Nr ,21, poz. 195 
i z \983 r. Nr 10., poz. 54) za/ządza ~ię, co następuje: 

§ L W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 30 paf­
dziernika 1981 . r. w sprawie ulg podatkowych dla osób 

' rezygnujących z dalszej pracy w uspołecznionych zakła­

dach pracy oraz dla niektórych podatników zatrudniajll­
cych takie osoby (Monitor Polski Nr 28, poz. 260) wpro-
wadza się następujące zmiany: . 

l) w § l ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Za pracowników, o których m()wa vi ust. 1, uwd. 
się pracowników uspołeczni on y ch zakładów pra­
cy, z którymi rozwiązano stosun ek pracy I. po­
wodu: 
1) likwIdacji zakładu pracy lub 

2) likwidacji stanowiska pracy albo 

3) zmniejszenia .stanu zatrudnienia w grupie za­
wodowej, -w której zatrudniony był pracownik, 
spowodowanego ograniczeniem produkcji bądź 
innymi przyczynami. 

jeżeli rozwiązanie s,tos.unku pracy nastąpilo na 
mocy Jlorozumienia stron albo w drodze wypo­
wiedzenia dokonanego przez zakład pracy .. ", 

2) w § 2 ust. 1 wyrazy "w latach 1981 i 1982" zastę­

pl;lje się wyrazami "w la~ach 1981-1~83"; 

Jl w §3: •. 

a) w ust. 1 wyrazy "w latach 1981 i 1982" zastępIaj. 

aię wyrazami "w lata~h 1981-1983" ,a użyte dwu­
krotnie wyrazy "w dniu 31 sierpnia 1981 L" zastę­
puje .'się wyrazam.i "w dniu 15 marca 1982 r.", 

b) w. ust. .3 wyrazy "na cizie·iI 31 sierpnia 19B1 r." za­
stępuje się wyrazami "nadzieli 15 marca 1983 r.", 

.c} w ust. 4 wyrazy ".,W r980 r:" zastępuje się wyra­
zami "w 1'982 r.~', ,8 wyrazy "za 1980 r." zastępuje 
aię wyrazami " ,la 1982 r/' 

ł 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogloszenia. 

Minister Finansów: S. Nieckar. ' 
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/ 
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia H cżerwca 1983 r. 
\ 

w sprawie ulg w p~atku dochodowym z tytuhl pOtłjęcJau%upełniająoej produlocjlubocznej na potrzeby rynku. 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 lutego 
1982 r. 'o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej (Dz. U. Nr 7, poz. 55 i Nr 45, poz. 289) zarządZił 
się, co następuje: 

§ l. 1. Zarządzenie dotyczy przedsiębiorstw palisŁwo­
WyCll, których o,rganem zał6życielskim jest naczelny lub ' 
centralny organ administracji państwowej, zwanych dalej 
"przpc:;il,biorstwami", . 

2. Przedsiębiorstwom, które podjęły na potrzeby ' ryn­
ku uzupełniającą produkcję uboczną, przysł;uguje ulga 
w podatku dochodowym. 

3 . . Ulgę w podatku dochodowy~ stanowi kwota wy­
nikająca z przemnożenia należnega podatku dochodowego 
pJzez 75010, wskażnika procentowego stanowiącego stosu­
nek p rzyc hodu ze sprzedaży produkcji ubocznej do łącz­
nej · wartości przychodu ze sprzedaży produky, rabót 
i usług przedsiębiorstw,a. 

I 2. Przez uzupełniającą produkcję uboczną rozumie 
się produkcję z odpadów i surowców wtórnych oras 
materiałów niepelnowartośc,iowych na potrzeby rynku: 

1) którił okJreslono w zakładówym programie lub w 
Jego uzupełnieni u, 

2) z której sprzedaży przychody wyodrębniono w ewi­
dencji księgowej, 

3) którą przedsiębiorstwo podjęł o po raz pierwszy po 
dniu 1 stycznia 1983 r. 

§3. Ulgę podatkową uwzględnia się przy rozliczeniu 
podatk\ł d ochodowego za okresy miesięczne i okres 
roczny. 

§ 4. Zarządzenie wc~odzi w życie z dniem ogłoszenia. 

rvri nister Finansów: S. N l eckarz 
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